проект
	Совет депутатов
муниципального образования
Марьевский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ  №
от  ____ декабря   2021 года
с. Марьевка

О премировании главы и
работников администрации
муниципального образования
Марьевский сельсовет.

       На основании решения Совета депутатов Марьевского сельсовета
от 21.02.2020 г. № 143 "Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Марьевский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области», решения Совета депутатов  от 21.02.2020 г. № 142 "Об утверждении Положения «О денежном содержании главы муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»"по итогам работы  администрации муниципального образования Марьевский сельсовет, Совет депутатов  Марьевского сельсовета решил:

1.Выплатить  по итогам  2021 года премию  в размере одного
месячного должностного оклада за счет фонда оплаты труда  главе муниципального образования Марьевский сельсовет
2.Выплатить по итогам 2021 года премию в размере одного
месячного должностного оклада за счет  фонда оплаты труда работникам администрации муниципального образования Марьевский сельсовет.
3.Контроль возложить на комиссию по бюджету и вопросам
муниципальной собственности местного самоуправления.

Глава  муниципального  образования
Марьевский сельсовет,
Председатель Совета депутатов:                                                      С.А.Руднев